Licitaţiune minuendă
în puterea decisului Venerabilului Consistoriu die

cesan din Caransebeş ddto 3 Februarie 1895 Nr. 3245
B. ex 1894, comuna bisericească gr. or. română din
Alibunariu, escrie prin aceasta concurs de licitaţiune
minuendă, pentru zidirea unei biserici pe seama ei.

Licitaţiunea se va ţinea în comuna Alibunariu la
4/16 Aprilie 1895 n. m. în localul destinat de comitetul
parohial.

Zidirea bisericei, carea cuprinde în sine: a] furni-
sarea întregului material necesar şi b] edificarea — clă-
direi însăşi, — este socotită după specificaţiunea de spese
cu suma de 37.841 fl. 37 cr.